2

Начальнику отдела трудовых и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа

Заявка
на участие в конкурсе

Прошу Вас включить _________________________________________________
                                  (наименование организации (индивидуального предпринимателя))
для участия в конкурсе по охране труда и  социальному партнерству на территории Уссурийского городского округа, согласно постановлению администрации Уссурийского городского округа от__________      № _______ «О проведении конкурса на лучшую организацию  работы по охране труда и социальному партнерству  на территории Уссурийского городского округа».
Приложение: 1. Информационная карта участника Конкурса на _____ листах.
                       2. Документы, раскрывающие работу по охране труда и социальному партнёрству на _____ листах.

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)           ____________        ____________________
	                     (подпись)		      (ФИО)
«_____» ______________ 20___ г.